

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ถึงน้ำใสขนาด 20 ม.³ (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองหาร หมู่ 7 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่	แบบเลขที่	2111020	รายการเลขที่	
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหาร	62.56 บาท/15 กม. /ลบ.ม.	44.69 บ./ตัน	ระยะทางขนส่ง	15 กม.
ประมาณการโดย	เทศบาลตำบลหนองหาร	เมื่อวันที่	22 มิ.ย. 63	น้ำมันดีเซล	19-19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			55,618.44		26,557.60	82,176.04	
	5. งานท่อและอุปกรณ์							
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6ม. dia 3"	0.25 ท่อน	1,448.00	362.00			362.00	
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6ม. dia 2"	0.4 ท่อน	841.00	336.40			336.40	
5.3	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 dia 3"	2 ตัว	359.00	718.00			718.00	
5.4	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 dia 2"	2 ตัว	78.00	156.00			156.00	
5.5	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 4"	1 ตัว	526.00	526.00			526.00	
5.6	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 3"	1 ตัว	303.00	303.00			303.00	
5.7	หน้างานเหล็กหล่ออบสังกะสี เกลียวใน dia 4"	2 ตัว	450.00	900.00			900.00	
5.8	หน้างานเหล็กหล่ออบสังกะสี เกลียวใน dia 3"	3 ตัว	360.00	1,080.00			1,080.00	
5.9	ปลั๊กอุดเหล็กอบสังกะสี dia 2"	1 ตัว	35.00	35.00		2,200.00	2,235.00	
5.10	ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี dia 2"	1 ตัว	59.00	59.00			59.00	
5.11	ข้อต่อเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว	1,230.00	1,230.00			1,230.00	
5.12	หน้างานบอดเหล็กหล่อ dia 4"	1 ตัว	468.00	468.00			468.00	
5.13	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 2"	2 ชุด	510.00	1,020.00			1,020.00	
	รวมยอดยกไป			62,811.84		28,757.60	91,569.44	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ถังน้ำใสขนาด 20 ม.³ (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองหาร หมู่ 7 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่	แบบเลขที่	2111020	รายการเลขที่	
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหาร	62.56 บาท/15 กม. /ลบ.ม.	44.69 บ./ตัน	ระยะทางขนส่ง	15 กม.
ประมาณการโดย	เทศบาลตำบลหนองหาร	เมื่อวันที่	22 มิ.ย. 63	น้ำมันดีเซล	19-19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			62,811.84		28,757.60	91,569.44	
5.14	ท่อผ่านผนัง dia 4"	2 จุด	440.00	880.00			880.00	
5.15	ท่อผ่านผนัง dia 3"	1 จุด	195.00	195.00			195.00	
5.16	ท่อผ่านผนัง dia 2"	2 จุด	120.00	240.00			240.00	
5.17	ประเก็นยาง dia 3"	3 แผ่น	20.00	60.00			60.00	
5.18	ประเก็นยาง dia 4"	2 แผ่น	25.00	50.00			50.00	
5.19	น๊อตยึดหน้าจาน	28 ตัว	15.00	420.00			420.00	
5.20	เทปพันเกลียว	5 ม้วน	12.00	60.00			60.00	
	6. งานผิวผนัง							
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	16 ตร.ม.	49.00	784.00	82.00	1,312.00	2,096.00	
	7. งานทาสี							
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	16 ตร.ม.	26.00	416.00	30.00	480.00	896.00	
7.2	ทาสีน้ำมัน	1.5 ตร.ม.	29.00	43.50	38.00	57.00	100.50	
7.3	ทาสีเมนต์เบส	35 ตร.ม.	110.00	3,850.00	40.00	1,400.00	5,250.00	
	รวมยอดยกไป			69,810.34		32,006.60	101,816.94	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	ถึงน้ำใสขนาด 20 ม. ³ (ตอกเข็ม)			
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองหาร หมู่ 7 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่	แบบเลขที่	2111020	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหาร	62.56 บาท/15 กม. /ลบ.ม.	44.69 บ./ตัน	ระยะทางขนส่ง 15 กม.
ประมาณการโดย	เทศบาลตำบลหนองหาร	เมื่อวันที่	22 มิ.ย. 63	น้ำมันดีเซล 19-19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			69,810.34		32,006.60	101,816.94	
	8. งานอื่น ๆ							
8.1	บันไดอลูมิเนียมยาว 3.50 ม.	1 ชุด	3,800.00	3,800.00	}		3,800.00	
8.2	ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.95 x 0.95 ม.	1 ชุด	670.00	670.00			670.00	
8.3	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	1 แผ่น	210.00	210.00			1,200.00	1,410.00
8.4	ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม 4x4 นิ้ว	2 แผ่น	25.00	50.00				50.00
8.5	กุญแจล็อกสายชู	1 ชุด	200.00	200.00				200.00
	9. เสาค้ำ							
9.1	เสาค้ำ คสล.หรือคอน.ยาว 6.00 ม. หน้าตัด 180 ตร.ซม.เส้นรอบรูป 77 ซม.	16 ต้น	666.00	10,656.00	176.00	2,816.00	13,472.00	
	รวมเงิน			85,396.34		36,022.60	121,418.94	
	คิดเป็นเงินค่างาน						121,418.00	